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Regional överenskommelse om utveckling av samverkan 
vid utskrivning från sluten hälso- och sjukvård 

Beslut 
Socialnämnden föreslår att kommunstyrelsen antar överenskommelsen mellan Stockholms 

läns landsting och kommunerna i Stockholms län om utveckling av samverkan vid 

utskrivning från sluten hälso- och sjukvård. 

Ärendet 
Den 2 januari 2018 träder en ny lag i kraft när det gäller samverkan vid utskrivning från 

sluten hälso- och sjukvård. Den nya lagen ersätter lagen om kommunernas 

betalningsansvar för viss hälso- och sjukvård. 

Den nya lagstiftningen syftar till att säkerställa en trygg, säker och smidig övergång från 

sluten vård till öppen vård och omsorg så att personer som vårdas i sluten hälso- och 

sjukvård inte ska behöva stanna på sjukhus längre än nödvändigt. 
För att skapa förutsättningar för omställning och för den fördjupade samverkan som den 
nya lagen kräver har Storsthlm (f.d. Kommunförbundet Stockholms län, KSL) och Hälso

och sjukvårdsförvaltningen (HSF) tagit fram ett förslag till överenskommelse mellan 
kommunerna i Stockholms län och Stockholms läns landsting. Överenskommelsen föreslås 
gälla fr.o.m. 1 januari 2018 t.o.m. 31 december 2019 med möjlighet till förlängning 6 

månader i taget. 

Handlingar i ärendet 
Omsorgsenhetens tjänsteskrivelse den 3 oktober 2017 

Bilaga 1. Rekommendation Överenskommelse mellan Stockholms läns landsting och 
kommunerna i Stockholms län om utveckling av samverkan vid utskrivning från sluten 

hälso- och sjukvård. 
Bilaga 2. Regional överenskommelse om utveckling av samverkan vid utskrivning från 

sluten hälso- och sjukvård. 
Bilaga 3. Handlingsplan för utveckling av samverkan vid utskrivning från sluten hälso- och 

sjukvård. 
Bilaga 4. Sammanfattning av planeringsprocess, åtagande och centrala begrepp enligt lag 
om samverkan vid utskrivning från sluten hälso- och sjukvård. 

Beslutsgång 
Socialnämnden beslutade i enlighet med förslag till beslut. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdrags bestyrkande 


